
Протокол № 593368
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 17.08.2023 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 17.08.2023 19:36

Реєстраційний номер
лота: 530182

Найменування майна:
Вантажний автомобіль RENAULT KERAX 440.42, 2007
р.в., ДНЗ АА5306НК, № кузова: VF634FPA000003132,
колір: жовтий

Місцезнаходження
майна:

м. Київ, вул. Промислова, 4

VIN код майна: VF634FPA000003132
Стартова ціна: 43 608.00 грн.
Ціна продажу: 551 200.00 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 2 180.40 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 13, час: 2023-08-17 09:01:34,
цінова пропозиція: 43 608.00 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 09:03:41,
цінова пропозиція: 44 916.24 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-08-17 09:05:14,
цінова пропозиція: 46 224.48 грн.

  Учасник: 20, час: 2023-08-17 09:06:03,
цінова пропозиція: 47 532.72 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-08-17 09:07:16,
цінова пропозиція: 48 840.96 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-08-17 09:08:03,
цінова пропозиція: 50 149.20 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-08-17 09:08:14,
цінова пропозиція: 51 457.44 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-08-17 09:08:24,
цінова пропозиція: 52 765.68 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 09:08:25,
цінова пропозиція: 54 073.92 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-08-17 09:08:54,
цінова пропозиція: 55 382.16 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-08-17 09:09:00,
цінова пропозиція: 56 690.40 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-08-17 09:09:19,
цінова пропозиція: 57 998.64 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-08-17 09:09:30,
цінова пропозиція: 59 306.88 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-08-17 09:09:45,
цінова пропозиція: 60 615.12 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-08-17 09:09:58,
цінова пропозиція: 61 923.36 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-08-17 09:10:19,
цінова пропозиція: 63 231.60 грн.



  Учасник: 19, час: 2023-08-17 09:10:33,
цінова пропозиція: 64 539.84 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-08-17 09:11:10,
цінова пропозиція: 65 848.08 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-08-17 09:11:25,
цінова пропозиція: 67 156.32 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 09:11:31,
цінова пропозиція: 68 464.56 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-08-17 09:11:37,
цінова пропозиція: 69 772.80 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-08-17 09:11:56,
цінова пропозиція: 71 081.04 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-08-17 09:12:08,
цінова пропозиція: 72 389.28 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-08-17 09:12:21,
цінова пропозиція: 73 697.52 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-08-17 09:12:46,
цінова пропозиція: 75 005.76 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 09:15:44,
цінова пропозиція: 76 314.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-08-17 09:17:13,
цінова пропозиція: 77 622.24 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-08-17 09:17:19,
цінова пропозиція: 78 930.48 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-08-17 09:17:59,
цінова пропозиція: 80 238.72 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-08-17 09:18:07,
цінова пропозиція: 81 546.96 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-08-17 09:18:14,
цінова пропозиція: 82 855.20 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-08-17 09:18:23,
цінова пропозиція: 84 163.44 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-08-17 09:18:29,
цінова пропозиція: 85 471.68 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-08-17 09:18:38,
цінова пропозиція: 86 779.92 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-08-17 09:18:46,
цінова пропозиція: 88 088.16 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-08-17 09:18:56,
цінова пропозиція: 89 396.40 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-08-17 09:19:03,
цінова пропозиція: 90 704.64 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-08-17 09:19:12,
цінова пропозиція: 92 012.88 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 09:29:03,
цінова пропозиція: 93 321.12 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-08-17 09:51:08,
цінова пропозиція: 94 629.36 грн.

  Учасник: 25, час: 2023-08-17 09:59:17,
цінова пропозиція: 95 937.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 10:13:55,
цінова пропозиція: 97 245.84 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-08-17 10:24:05,
цінова пропозиція: 98 554.08 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 10:25:50,
цінова пропозиція: 99 862.32 грн.



  Учасник: 4, час: 2023-08-17 10:45:37,
цінова пропозиція: 101 170.56 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 10:56:59,
цінова пропозиція: 102 478.80 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-08-17 12:21:10,
цінова пропозиція: 103 787.04 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 12:40:10,
цінова пропозиція: 105 095.28 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-08-17 13:18:22,
цінова пропозиція: 106 403.52 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 14:09:51,
цінова пропозиція: 107 711.76 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-08-17 14:42:23,
цінова пропозиція: 109 020.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-08-17 15:06:00,
цінова пропозиція: 110 328.24 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-08-17 15:23:49,
цінова пропозиція: 111 636.48 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 16:25:54,
цінова пропозиція: 112 944.72 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-08-17 16:26:13,
цінова пропозиція: 114 252.96 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 16:31:42,
цінова пропозиція: 115 561.20 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-08-17 16:55:20,
цінова пропозиція: 116 869.44 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 16:55:45,
цінова пропозиція: 118 177.68 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-08-17 17:26:59,
цінова пропозиція: 119 485.92 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 17:27:41,
цінова пропозиція: 120 794.16 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-08-17 17:38:29,
цінова пропозиція: 122 102.40 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 17:39:45,
цінова пропозиція: 123 410.64 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-08-17 17:41:13,
цінова пропозиція: 124 718.88 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 17:41:21,
цінова пропозиція: 126 027.12 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-08-17 17:41:48,
цінова пропозиція: 127 335.36 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 17:41:56,
цінова пропозиція: 128 643.60 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-08-17 17:42:54,
цінова пропозиція: 129 951.84 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 17:43:28,
цінова пропозиція: 131 260.08 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 17:43:53,
цінова пропозиція: 132 568.32 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 17:44:02,
цінова пропозиція: 133 876.56 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-08-17 17:44:18,
цінова пропозиція: 135 184.80 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 17:44:29,
цінова пропозиція: 136 493.04 грн.



  Учасник: 18, час: 2023-08-17 17:44:39,
цінова пропозиція: 137 801.28 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-08-17 17:44:53,
цінова пропозиція: 139 109.52 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 17:45:13,
цінова пропозиція: 140 417.76 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 17:45:18,
цінова пропозиція: 141 726.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-08-17 17:45:24,
цінова пропозиція: 143 034.24 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-08-17 17:45:37,
цінова пропозиція: 144 342.48 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 17:45:56,
цінова пропозиція: 145 650.72 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-08-17 17:46:07,
цінова пропозиція: 146 958.96 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 17:46:30,
цінова пропозиція: 148 267.20 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 17:46:30,
цінова пропозиція: 149 575.44 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-08-17 17:46:45,
цінова пропозиція: 150 883.68 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-08-17 17:46:58,
цінова пропозиція: 152 191.92 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-08-17 17:47:08,
цінова пропозиція: 153 500.16 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 17:47:22,
цінова пропозиція: 154 808.40 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-08-17 17:47:43,
цінова пропозиція: 156 116.64 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 17:47:53,
цінова пропозиція: 157 424.88 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-08-17 17:48:21,
цінова пропозиція: 158 733.12 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 17:49:03,
цінова пропозиція: 160 041.36 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-08-17 17:49:12,
цінова пропозиція: 161 349.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 17:49:43,
цінова пропозиція: 162 657.84 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-08-17 17:49:55,
цінова пропозиція: 163 966.08 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 17:50:12,
цінова пропозиція: 165 274.32 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-08-17 17:50:20,
цінова пропозиція: 166 582.56 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-08-17 17:51:51,
цінова пропозиція: 167 890.80 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-08-17 17:52:00,
цінова пропозиція: 169 199.04 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 17:52:29,
цінова пропозиція: 170 507.28 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-08-17 17:52:48,
цінова пропозиція: 171 815.52 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 17:53:23,
цінова пропозиція: 173 123.76 грн.



  Учасник: 4, час: 2023-08-17 17:53:45,
цінова пропозиція: 174 432.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 17:54:11,
цінова пропозиція: 175 740.24 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-08-17 17:54:31,
цінова пропозиція: 177 048.48 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 17:55:04,
цінова пропозиція: 178 356.72 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-08-17 17:56:00,
цінова пропозиція: 179 664.96 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 17:56:15,
цінова пропозиція: 180 973.20 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-08-17 17:56:46,
цінова пропозиція: 182 281.44 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 17:56:54,
цінова пропозиція: 183 589.68 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 17:57:10,
цінова пропозиція: 184 897.92 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-08-17 17:57:27,
цінова пропозиція: 186 206.16 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 17:57:31,
цінова пропозиція: 187 514.40 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-08-17 17:57:40,
цінова пропозиція: 188 822.64 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 17:58:07,
цінова пропозиція: 190 130.88 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-08-17 17:58:14,
цінова пропозиція: 191 439.12 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 17:58:29,
цінова пропозиція: 192 747.36 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 17:59:05,
цінова пропозиція: 194 055.60 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-08-17 17:59:19,
цінова пропозиція: 195 363.84 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-08-17 17:59:28,
цінова пропозиція: 196 672.08 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 17:59:35,
цінова пропозиція: 197 980.32 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 17:59:42,
цінова пропозиція: 199 288.56 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-08-17 17:59:52,
цінова пропозиція: 200 596.80 грн.

  Учасник: 25, час: 2023-08-17 18:00:02,
цінова пропозиція: 201 905.04 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-08-17 18:00:08,
цінова пропозиція: 203 213.28 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 18:00:08,
цінова пропозиція: 204 521.52 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-08-17 18:00:12,
цінова пропозиція: 205 829.76 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 18:00:17,
цінова пропозиція: 207 138.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-08-17 18:00:30,
цінова пропозиція: 208 446.24 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 18:00:45,
цінова пропозиція: 209 754.48 грн.



  Учасник: 18, час: 2023-08-17 18:00:52,
цінова пропозиція: 211 062.72 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-08-17 18:00:57,
цінова пропозиція: 212 370.96 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-08-17 18:01:10,
цінова пропозиція: 213 679.20 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-08-17 18:01:10,
цінова пропозиція: 214 987.44 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 18:01:25,
цінова пропозиція: 216 295.68 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 18:01:29,
цінова пропозиція: 217 603.92 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-08-17 18:01:42,
цінова пропозиція: 218 912.16 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-08-17 18:01:44,
цінова пропозиція: 220 220.40 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 18:01:59,
цінова пропозиція: 221 528.64 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-08-17 18:02:08,
цінова пропозиція: 222 836.88 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 18:02:09,
цінова пропозиція: 224 145.12 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 18:02:35,
цінова пропозиція: 225 453.36 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-08-17 18:02:48,
цінова пропозиція: 226 761.60 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-08-17 18:02:57,
цінова пропозиція: 228 069.84 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 18:03:09,
цінова пропозиція: 229 378.08 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-08-17 18:03:19,
цінова пропозиція: 230 686.32 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 18:03:21,
цінова пропозиція: 231 994.56 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-08-17 18:03:35,
цінова пропозиція: 233 302.80 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 18:03:44,
цінова пропозиція: 234 611.04 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 18:03:52,
цінова пропозиція: 235 919.28 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-08-17 18:04:00,
цінова пропозиція: 237 227.52 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-08-17 18:04:15,
цінова пропозиція: 238 535.76 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 18:04:20,
цінова пропозиція: 239 844.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 18:04:30,
цінова пропозиція: 241 152.24 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-08-17 18:04:39,
цінова пропозиція: 242 460.48 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 18:04:57,
цінова пропозиція: 243 768.72 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-08-17 18:04:59,
цінова пропозиція: 245 076.96 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 18:05:14,
цінова пропозиція: 246 385.20 грн.



  Учасник: 4, час: 2023-08-17 18:05:19,
цінова пропозиція: 247 693.44 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 18:05:30,
цінова пропозиція: 249 001.68 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-08-17 18:05:39,
цінова пропозиція: 250 309.92 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 18:05:53,
цінова пропозиція: 251 618.16 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-08-17 18:05:58,
цінова пропозиція: 252 926.40 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 18:06:04,
цінова пропозиція: 254 234.64 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-08-17 18:06:13,
цінова пропозиція: 255 542.88 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 18:06:27,
цінова пропозиція: 256 851.12 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-08-17 18:06:37,
цінова пропозиція: 258 159.36 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 18:06:41,
цінова пропозиція: 259 467.60 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-08-17 18:06:52,
цінова пропозиція: 260 775.84 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-08-17 18:06:56,
цінова пропозиція: 262 084.08 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 18:07:14,
цінова пропозиція: 263 392.32 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 18:07:17,
цінова пропозиція: 264 700.56 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-08-17 18:07:28,
цінова пропозиція: 266 008.80 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-08-17 18:07:41,
цінова пропозиція: 267 317.04 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 18:07:47,
цінова пропозиція: 268 625.28 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 18:08:06,
цінова пропозиція: 269 933.52 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 18:08:21,
цінова пропозиція: 271 241.76 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-08-17 18:08:23,
цінова пропозиція: 272 550.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 18:08:52,
цінова пропозиція: 273 858.24 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-08-17 18:08:52,
цінова пропозиція: 275 166.48 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 18:08:54,
цінова пропозиція: 276 474.72 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 18:09:02,
цінова пропозиція: 277 782.96 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-08-17 18:09:21,
цінова пропозиція: 279 091.20 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 18:09:28,
цінова пропозиція: 280 399.44 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 18:09:37,
цінова пропозиція: 281 707.68 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-08-17 18:10:00,
цінова пропозиція: 283 015.92 грн.



  Учасник: 18, час: 2023-08-17 18:10:02,
цінова пропозиція: 284 324.16 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 18:10:18,
цінова пропозиція: 285 632.40 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 18:10:36,
цінова пропозиція: 286 940.64 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-08-17 18:10:47,
цінова пропозиція: 288 248.88 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 18:11:01,
цінова пропозиція: 289 557.12 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 18:11:10,
цінова пропозиція: 290 865.36 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-08-17 18:11:25,
цінова пропозиція: 292 173.60 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-08-17 18:11:32,
цінова пропозиція: 293 481.84 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-08-17 18:11:39,
цінова пропозиція: 294 790.08 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 18:11:55,
цінова пропозиція: 296 098.32 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-08-17 18:12:23,
цінова пропозиція: 297 406.56 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 18:12:30,
цінова пропозиція: 298 714.80 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-08-17 18:12:56,
цінова пропозиція: 300 023.04 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 18:12:59,
цінова пропозиція: 301 331.28 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 18:13:14,
цінова пропозиція: 302 639.52 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 18:13:41,
цінова пропозиція: 303 947.76 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 18:13:50,
цінова пропозиція: 305 256.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-08-17 18:13:56,
цінова пропозиція: 306 564.24 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 18:14:01,
цінова пропозиція: 307 872.48 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 18:14:28,
цінова пропозиція: 309 180.72 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-08-17 18:14:30,
цінова пропозиція: 310 488.96 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-08-17 18:14:41,
цінова пропозиція: 311 797.20 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 18:14:53,
цінова пропозиція: 313 105.44 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-08-17 18:15:07,
цінова пропозиція: 314 413.68 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 18:15:07,
цінова пропозиція: 315 721.92 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 18:15:44,
цінова пропозиція: 317 030.16 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 18:16:14,
цінова пропозиція: 318 338.40 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 18:16:23,
цінова пропозиція: 319 646.64 грн.



  Учасник: 18, час: 2023-08-17 18:16:50,
цінова пропозиція: 320 954.88 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 18:17:35,
цінова пропозиція: 322 263.12 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 18:17:56,
цінова пропозиція: 323 571.36 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-08-17 18:17:56,
цінова пропозиція: 324 879.60 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 18:18:02,
цінова пропозиція: 326 187.84 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-08-17 18:18:13,
цінова пропозиція: 327 496.08 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 18:18:51,
цінова пропозиція: 328 804.32 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-08-17 18:19:01,
цінова пропозиція: 330 112.56 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-08-17 18:19:17,
цінова пропозиція: 331 420.80 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 18:19:23,
цінова пропозиція: 332 729.04 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 18:19:24,
цінова пропозиція: 334 037.28 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-08-17 18:19:24,
цінова пропозиція: 335 345.52 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 18:19:41,
цінова пропозиція: 336 653.76 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 18:19:58,
цінова пропозиція: 337 962.00 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 18:20:15,
цінова пропозиція: 339 270.24 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-08-17 18:20:32,
цінова пропозиція: 340 578.48 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 18:20:40,
цінова пропозиція: 341 886.72 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 18:20:47,
цінова пропозиція: 343 194.96 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-08-17 18:20:48,
цінова пропозиція: 344 503.20 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 18:21:14,
цінова пропозиція: 345 811.44 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 18:21:21,
цінова пропозиція: 347 119.68 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-08-17 18:21:23,
цінова пропозиція: 348 427.92 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 18:21:46,
цінова пропозиція: 349 736.16 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 18:21:56,
цінова пропозиція: 351 044.40 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-08-17 18:22:09,
цінова пропозиція: 352 352.64 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 18:22:17,
цінова пропозиція: 353 660.88 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 18:22:30,
цінова пропозиція: 354 969.12 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 18:23:00,
цінова пропозиція: 356 277.36 грн.



  Учасник: 18, час: 2023-08-17 18:23:04,
цінова пропозиція: 357 585.60 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-08-17 18:23:08,
цінова пропозиція: 358 893.84 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-08-17 18:23:11,
цінова пропозиція: 360 202.08 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 18:23:30,
цінова пропозиція: 361 510.32 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 18:23:39,
цінова пропозиція: 362 818.56 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-08-17 18:23:49,
цінова пропозиція: 364 126.80 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 18:24:13,
цінова пропозиція: 365 435.04 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 18:24:14,
цінова пропозиція: 366 743.28 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-08-17 18:24:15,
цінова пропозиція: 368 051.52 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 18:24:54,
цінова пропозиція: 369 359.76 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 18:24:55,
цінова пропозиція: 370 668.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-08-17 18:24:55,
цінова пропозиція: 371 976.24 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 18:25:22,
цінова пропозиція: 373 284.48 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-08-17 18:25:25,
цінова пропозиція: 374 592.72 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 18:25:40,
цінова пропозиція: 375 900.96 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 18:26:06,
цінова пропозиція: 377 209.20 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 18:26:14,
цінова пропозиція: 378 517.44 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 18:26:36,
цінова пропозиція: 379 825.68 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 18:26:49,
цінова пропозиція: 381 133.92 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 18:26:57,
цінова пропозиція: 382 442.16 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-08-17 18:26:58,
цінова пропозиція: 383 750.40 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 18:27:23,
цінова пропозиція: 385 058.64 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-08-17 18:27:45,
цінова пропозиція: 386 366.88 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 18:27:51,
цінова пропозиція: 387 675.12 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-08-17 18:27:52,
цінова пропозиція: 388 983.36 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 18:28:05,
цінова пропозиція: 390 291.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 18:28:30,
цінова пропозиція: 391 599.84 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-08-17 18:28:34,
цінова пропозиція: 392 908.08 грн.



  Учасник: 18, час: 2023-08-17 18:28:43,
цінова пропозиція: 394 216.32 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 18:29:17,
цінова пропозиція: 395 524.56 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-08-17 18:29:25,
цінова пропозиція: 396 832.80 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 18:29:47,
цінова пропозиція: 398 141.04 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 18:29:51,
цінова пропозиція: 399 449.28 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-08-17 18:29:59,
цінова пропозиція: 400 757.52 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 18:30:31,
цінова пропозиція: 402 065.76 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 18:30:31,
цінова пропозиція: 403 374.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-08-17 18:30:53,
цінова пропозиція: 404 682.24 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 18:31:15,
цінова пропозиція: 405 990.48 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 18:31:27,
цінова пропозиція: 407 298.72 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 18:31:53,
цінова пропозиція: 408 606.96 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 18:32:00,
цінова пропозиція: 409 915.20 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 18:32:39,
цінова пропозиція: 411 223.44 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-08-17 18:33:12,
цінова пропозиція: 412 531.68 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 18:33:26,
цінова пропозиція: 413 839.92 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 18:33:45,
цінова пропозиція: 415 148.16 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 18:34:04,
цінова пропозиція: 416 456.40 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 18:34:20,
цінова пропозиція: 417 764.64 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 18:34:42,
цінова пропозиція: 419 072.88 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 18:35:25,
цінова пропозиція: 420 381.12 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 18:35:48,
цінова пропозиція: 421 689.36 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-08-17 18:36:45,
цінова пропозиція: 422 997.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 18:38:00,
цінова пропозиція: 424 305.84 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-08-17 18:38:31,
цінова пропозиція: 425 614.08 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 18:38:48,
цінова пропозиція: 426 922.32 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-08-17 18:39:01,
цінова пропозиція: 428 230.56 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-08-17 18:39:07,
цінова пропозиція: 429 538.80 грн.



  Учасник: 2, час: 2023-08-17 18:39:22,
цінова пропозиція: 430 847.04 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-08-17 18:39:43,
цінова пропозиція: 432 155.28 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 18:40:02,
цінова пропозиція: 433 463.52 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-08-17 18:40:21,
цінова пропозиція: 434 771.76 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 18:40:37,
цінова пропозиція: 436 080.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-08-17 18:40:57,
цінова пропозиція: 437 388.24 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 18:41:18,
цінова пропозиція: 438 696.48 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-08-17 18:41:43,
цінова пропозиція: 440 004.72 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 18:42:02,
цінова пропозиція: 441 312.96 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-08-17 18:42:37,
цінова пропозиція: 442 621.20 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 18:43:09,
цінова пропозиція: 443 929.44 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-08-17 18:43:31,
цінова пропозиція: 445 237.68 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-08-17 18:43:44,
цінова пропозиція: 446 545.92 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 18:43:50,
цінова пропозиція: 447 854.16 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-08-17 18:44:08,
цінова пропозиція: 449 162.40 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 18:44:30,
цінова пропозиція: 450 470.64 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-08-17 18:44:46,
цінова пропозиція: 451 778.88 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 18:45:11,
цінова пропозиція: 453 087.12 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-08-17 18:45:33,
цінова пропозиція: 454 395.36 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-08-17 18:45:52,
цінова пропозиція: 455 703.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 18:45:59,
цінова пропозиція: 457 011.84 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 18:46:21,
цінова пропозиція: 458 320.08 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 18:47:37,
цінова пропозиція: 459 628.32 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 18:47:58,
цінова пропозиція: 460 936.56 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-08-17 18:49:50,
цінова пропозиція: 462 244.80 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-08-17 18:55:25,
цінова пропозиція: 463 553.04 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 18:55:44,
цінова пропозиція: 464 861.28 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-08-17 18:56:04,
цінова пропозиція: 466 169.52 грн.



  Учасник: 18, час: 2023-08-17 18:56:31,
цінова пропозиція: 467 477.76 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 18:57:34,
цінова пропозиція: 468 786.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-08-17 18:58:03,
цінова пропозиція: 470 094.24 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 18:58:19,
цінова пропозиція: 471 402.48 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 18:59:00,
цінова пропозиція: 472 710.72 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 18:59:26,
цінова пропозиція: 474 018.96 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-08-17 19:00:15,
цінова пропозиція: 475 327.20 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 19:00:39,
цінова пропозиція: 476 635.44 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-08-17 19:03:23,
цінова пропозиція: 477 943.68 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 19:04:04,
цінова пропозиція: 479 251.92 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-08-17 19:07:14,
цінова пропозиція: 480 560.16 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 19:07:43,
цінова пропозиція: 481 868.40 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-08-17 19:08:20,
цінова пропозиція: 483 176.64 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 19:08:49,
цінова пропозиція: 484 484.88 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-08-17 19:10:59,
цінова пропозиція: 485 793.12 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 19:11:31,
цінова пропозиція: 487 101.36 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-08-17 19:13:26,
цінова пропозиція: 488 409.60 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 19:13:41,
цінова пропозиція: 489 717.84 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-08-17 19:15:58,
цінова пропозиція: 491 026.08 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 19:16:18,
цінова пропозиція: 492 334.32 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-08-17 19:18:13,
цінова пропозиція: 493 642.56 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 19:19:44,
цінова пропозиція: 494 950.80 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-08-17 19:20:17,
цінова пропозиція: 496 259.04 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 19:20:56,
цінова пропозиція: 497 567.28 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-08-17 19:21:21,
цінова пропозиція: 498 875.52 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 19:21:33,
цінова пропозиція: 500 183.76 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-08-17 19:26:46,
цінова пропозиція: 501 492.00 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 19:27:15,
цінова пропозиція: 502 800.24 грн.



 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 4, час: 2023-08-17 17:42:59,
особлива ставка: 151 200.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-08-17 17:58:49,
особлива ставка: 291 000.00 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-17 18:36:43,
особлива ставка: 455 000.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-17 18:48:24,
особлива ставка: 463 000.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-08-17 19:22:49,
особлива ставка: 551 200.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Бадзюк Людмила Володимирівна (Учасник: 9 )
 

Підстава визначення
переможця: Особлива ставка
 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

25 379.60 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

523 640.00 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Голосіївський відділ державної виконавчої
служби у місті Києві Центрального міжрегіонального
управління Міністерства юстиції (м. Київ),
рахунок отримувача: UA198201720355229000000700900
ДКСУ у м.Києві
МФО: 820172
код отримувача(ЄДРПОУ): 34999976,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 593368 від 17.08.2023, лот № 530182 , ЄДРВП № 61126487,
переможець Учасник9

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 27.08.2023.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).



 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 17.08.2023 19:40:03
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


